附件2
同意报考证明（模板）
温州市教育局:

兹有我单位           (公务员、事业编制、合同制）教师（工作人员）            ，合同期为      -      ，身份证号码                     ,近三年年度考核结果为：2019年      ，2020年      ,2021年      。我单位同意其参加2022年温州市教育局直属公办学校公开招聘，若该同志被录取，我单位将配合做好人事关系转移等相关工作。
特此证明

                     签名（单位盖章）：
年    月    日

（注：机关、事业单位在编人员和报名时在劳动合同存续期间的温州市内民办学校工作人员，须提供所在单位同意报考的书面意见原件）